
C O M U N E    D I    D O R G A L I
PROVINCIA DI NUORO

AREA TECNICA LL.PP. E URBANISTICA

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA LL.PP. E URBANISTICA

N. 119 del 01-02-2018

OGGETTO: Concessione contributo al Comitato per la manutenzione - Ripristino di
Ovili Storici dell Agro di Dorgali. Importo Euro 1.000,00. Liquidazione

CIG:

IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA LL.PP. E URBANISTICA

Premesso che con nota del 22/11/2017, asstunta agli atti con prot. n°19107 il Sig. Angelo Carta, nato a
Dorgali il 17/11/1946 e ivi residente in Via Ponte Melone, per conto del Comitato per la manutenzione -
ripristino di ovili dell'agro di Dorgali, chiede all'Amministrazione Comunale un contributo di € 1.000,00 per
l'acquisto di attrezzi da lavoro e la costruzione di due porte per la per la manutenzione straordinaria degli
ovili storici di Sa tintura e Su Praicharzu, SU Mudrecharvu di Orudè e Sa Sedda e S'Atta;
Richiamata la determinazione n°1673 del 29/12/2017 con la quale, sentita l'Amministrazione Com.le, si
concedeva al Comitato un contributo di € 1.000,00 e si impegnava la spesa;
Dato atto che con nota del 03/01/2018, assunta agli atti con prot. n°172, il Sig. Angelo Carta, per conto del
Comitato per la manutenzione - ripristino di ovili dell'agro di Dorgali, chiede la liquidazione del contributo
riconosciuto e allega pezze giustificative delle spese sostenute;
Ritenuto opportuno liquidare la spesa;
Richiamata la deliberazione Consiliare n°18 del 12/04/2017 immediatamente esecutiva, con la quale è stato
approvato il Bilancio di Previsione del Comune di Dorgali 2017-2019;
Visto che con il Decreto del Ministero dell’Interno del 29/11/2017, pubblicato in G.U. n°285 del 06/12/2017,
si proroga l’approvazione del bilancio di previsione al 28/02/2017;
Richiamati i commi 3 e 4 dell’art. 163 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267/2000;
Viste le previsioni aggiornate esercizio 2017 - anno 2018;
Dato atto che, ai sensi dell’art. 183 comma 7 del D.Lgs. 267/2000, questo atto viene trasmesso al
Responsabile del Servizio Finanziario e diverrà esecutivo con l’espressione del visto di regolarità contabile
attestante la copertura finanziaria;
Ravvisata la competenza del Responsabile dell’Area Tecnica a provvedere in merito, giusti Decreto del
Sindaco n° 05 del 10/06/2016;
Dato atto del rispetto dell’art. 183 comma 8, dell’art. 177, commi 1 e 2 e l’art. 107 del Decreto Legislativo 18
agosto 2000, n. 267/2000;
Rilevato che il presente provvedimento, ai sensi dell’art. 37 del D.L. 33/2013 sarà pubblicato nel Portale
Amministrazione Trasparente del Comune di Dorgali;

DETERMINA

Di liquidare, quale contributo per l'acquisto di attrezzi da lavoro e la costruzione di due porte per la
per la manutenzione straordinaria degli ovili storici di Sa tintura e Su Praicharzu, SU Mudrecharvu di
Orudè e Sa Sedda e S'Atta, l'importo di € 1.000,00 al Sig. Angelo Carta, nato a Dorgali il 17/11/1946



C.F. CRTNGL46S17D345R, Presidente e coordinatore del Comitato per la manutenzione - ripristino
di ovili dell'agro di Dorgali,  sul c/c IT83F0101585280000070268286;
di dare atto che  l’importo complessivo di €1.000,00 è impegnato nel modo seguente:

BILANCIO 208
CAP.  5350 DESCRIZIONE  INTERVENTI PER LA TUTELA DELL'AMBIENTE
Missione   8 Prog.  1 Tit.  1 Macro agg.  03
DESCRIZIONE PIANO DEI CONTI   1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
IMPORTO € 1.000 IMPEGNO       1188.1 /2017 rp 2017

IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA LL.PP. E
URBANISTICA

F.to Ing. Francesco Fancello

VISTO si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria da parte del Responsabile
del servizio finanziario, ai sensi dell’art. 151 comma 4 del D.Lgs. 18 agosto 2000 N. 267;

Dorgali, 01-02-2018

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to Dott.ssa Elena Rita Mereu

CERTIFICATO  DI PUBBLICAZIONE

SI ATTESTA che la presente determinazione, è stata pubblicata all'albo pretorio informatico di questo
Comune dal 01-02-2018 al 16-02-2018.

L'Addetto alle pubblicazioni

F.to Maria Lucia Spanu


